
男子 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第１区
3.000km

第２区
3.000km

第３区
3.000km

第４区
3.000km

第５区
3.000km

第６区
3.000km

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

1 391 1:01:49 さだ 新谷  真生(2)

(  2)     9:37
(  2)     9:37

白岩  敬吾(2)

(  1)    19:15
(  1)     9:38

西川  大晴(3)

(  1)    29:18
(  2)    10:03

阪本  圭一郎(2)

(  1)    40:04
(  1)    10:46

琶湖  玄伍(2)

(  1)    50:53
(  1)    10:49

川野  拓飛(2)

(  1)  1:01:49
(  5)    10:56

2 345 1:04:55 深野 久保  颯人(3)

(  7)    10:23
(  7)    10:23

森田  愛琉(3)

(  4)    20:42
(  4)    10:19

山口  修司(2)

(  3)    31:16
(  4)    10:34

玉元  紹覇(3)

(  2)    43:06
(  6)    11:50

内藤  仁一(3)

(  2)    54:15
(  2)    11:09

篠崎  翼(3)

(  2)  1:04:55
(  2)    10:40

3 362 1:06:02 東香里 武田  竜之介(2)

(  1)     9:33
(  1)     9:33

中尾  惇(3)

(  2)    19:47
(  3)    10:14

伏見  恒輝(3)

(  2)    30:22
(  5)    10:35

吉澤  和希(1)

(  3)    43:24
( 14)    13:02

伊藤  悠真(2)

(  4)    55:07
(  5)    11:43

東川  掠音(2)

(  3)  1:06:02
(  3)    10:55

4 302 1:06:22 枚方二 野口  蓮斗(3)

(  3)     9:45
(  3)     9:45

後閑  亮人(3)

(  5)    20:44
(  7)    10:59

清野  琥太朗(1)

(  7)    32:40
( 11)    11:56

濵田  遼之真(3)

(  5)    43:45
(  2)    11:05

奥田  智也(1)

(  5)    55:27
(  4)    11:42

平谷  琥楠(3)

(  4)  1:06:22
(  3)    10:55

5 363 1:07:30 楠葉西 浅野  哲平(1)

( 15)    10:53
( 15)    10:53

竹端  凉都(2)

( 13)    22:23
( 13)    11:30

垣内  詠太(3)

(  4)    32:09
(  1)     9:46

前園  遼仁(2)

(  4)    43:27
(  3)    11:18

前之園  裕太(1)

(  3)    55:02
(  3)    11:35

犬養  築(1)

(  5)  1:07:30
( 11)    12:28

6 358 1:08:58 交野四 桑原  千歳(3)

(  8)    10:34
(  8)    10:34

坂本  青鹿(1)

( 20)    24:09
( 22)    13:35

酒井  光駕(3)

( 13)    34:55
(  6)    10:46

土山  達也(2)

( 12)    46:39
(  5)    11:44

河本  真人(2)

(  8)    59:07
(  9)    12:28

立花  海大(3)

(  6)  1:08:58
(  1)     9:51

7 316 1:10:17 寝屋川六 加納  瑞樹(2)

( 11)    10:40
( 11)    10:40

山元  稜生(2)

(  8)    21:48
(  8)    11:08

奥野  迅(2)

(  9)    33:46
( 12)    11:58

亀井  莉功翔(1)

( 11)    46:19
( 11)    12:33

松井  嶺太朗(2)

(  7)    58:12
(  6)    11:53

西元  陽翔(2)

(  7)  1:10:17
(  9)    12:05

8 393 1:10:50 長尾西 森  瑛太(2)

(  9)    10:34
(  9)    10:34

乾  晃輔(2)

(  9)    21:49
(  9)    11:15

下水流  雄大(1)

(  5)    32:17
(  3)    10:28

銭谷  亘(1)

(  6)    45:05
( 13)    12:48

伊藤  秀一郎(1)

(  9)    59:08
( 14)    14:03

日高  稔仁(2)

(  8)  1:10:50
(  8)    11:42

9 306 1:11:13 枚方 天野  皓太(3)

(  5)    10:03
(  5)    10:03

東  泰輝(2)

(  6)    20:56
(  6)    10:53

宮川  澄也(2)

(  6)    32:34
(  9)    11:38

長尾  颯太郎(2)

(  8)    45:16
( 12)    12:42

渡部  祐雲(2)

(  6)    58:10
( 11)    12:54

下田平  直之(1)

(  9)  1:11:13
( 14)    13:03

10 355 1:11:17 交野三 脇野  悠介(2)

( 13)    10:49
( 13)    10:49

松井  一真(1)

( 11)    22:12
( 12)    11:23

小林  奨(1)

( 12)    34:01
( 10)    11:49

横川  嵩人(1)

( 10)    46:19
(  8)    12:18

東堤  吏輝(1)

( 10)    59:42
( 12)    13:23

田和  大育(2)

( 10)  1:11:17
(  7)    11:35

11 356 1:12:58 関西創価 中島  哲悠(3)

( 14)    10:50
( 14)    10:50

星沢  瑞輝(3)

( 17)    22:58
( 17)    12:08

一原  孝太(2)

( 15)    35:24
( 14)    12:26

竹内  颯良(2)

( 15)    48:55
( 16)    13:31

鍋島  拓斗(1)

( 12)  1:01:39
( 10)    12:44

大塩  和幸(3)

( 11)  1:12:58
(  6)    11:19

12 354 1:13:51 交野二 川勝  直生(3)

( 17)    11:04
( 17)    11:04

濱田  充希(3)

(  7)    21:47
(  5)    10:43

福岡  大和(1)

( 11)    33:54
( 13)    12:07

高谷  明育(1)

( 14)    47:55
( 17)    14:01

鈴木  順斗(3)

( 11)  1:01:37
( 13)    13:42

小西  真虎人(3)

( 12)  1:13:51
( 10)    12:14

13 366 1:14:59 杉 緒方  雄大(2)

( 20)    11:48
( 20)    11:48

越智  遼太(2)

( 22)    24:46
( 21)    12:58

松村  真偉弥(2)

( 19)    37:38
( 17)    12:52

平岡  春稔(1)

( 16)    50:08
(  9)    12:30

小林  幸翼(1)

( 14)  1:02:22
(  7)    12:14

大門  侑生(2)

( 13)  1:14:59
( 13)    12:37

14 301 1:15:05 枚方一 丸山  朝日(2)

(  4)     9:58
(  4)     9:58

土井  カハル(1)

( 15)    22:42
( 20)    12:44

佐藤  康清(1)

( 16)    36:40
( 19)    13:58

松本  祭(1)

( 17)    50:09
( 15)    13:29

内間  悠介(1)

( 15)  1:02:30
(  8)    12:21

中辻  久音(1)

( 14)  1:15:05
( 12)    12:35

15 305 1:15:18 津田 稲垣  統五(3)

( 16)    10:58
( 16)    10:58

近藤  大悟(3)

( 16)    22:52
( 16)    11:54

檜垣  京汰(3)

( 14)    35:19
( 15)    12:27

井伊  隼(3)

( 13)    47:51
( 10)    12:32

松尾  直樹(1)

( 13)  1:01:57
( 15)    14:06

寺上  颯馬(3)

( 15)  1:15:18
( 15)    13:21

16 312 1:25:35 寝屋川二 田  日向(1)

( 21)    12:03
( 21)    12:03

田中  一樹(2)

( 19)    23:54
( 14)    11:51

田中  奏翔(2)

( 18)    36:54
( 18)    13:00

別府  一輝(1)

( 18)    51:40
( 18)    14:46

藤井  亮汰(2)

( 16)  1:07:57
( 16)    16:17

城生  颯真(2)

( 16)  1:25:35
( 16)    17:38

313 寝屋川三 松本  潤一郎(0)

( 12)    10:45
( 12)    10:45

江木  遥斗(0)

( 10)    22:03
( 10)    11:18       !             S             S             S       

319 同志社香里 宮本  悠世(2)

(  6)    10:07
(  6)    10:07

中元  陸人(2)

( 12)    22:22
( 19)    12:15

伊藤  魁(2)

( 10)    33:51
(  8)    11:29

山内  耀斗(2)

(  9)    46:00
(  7)    12:09       !             S       

331 守口一 久保  想太(1)

( 22)    12:10
( 22)    12:10

岡本  昊(1)

( 21)    24:22
( 18)    12:12

山田  悠葵(1)

( 17)    36:51
( 16)    12:29       !             S             S       

343 南郷 丸山  空大(2)

( 19)    11:26
( 19)    11:26

池  柊斗(2)

( 18)    23:18
( 15)    11:52       !             S             S             S       

344 四條畷学園 森本  凛空(3)

( 10)    10:36
( 10)    10:36

森本  空凛(3)

(  3)    20:34
(  2)     9:58       !             S             S             S       

357 四條畷西 日笠  叶翔(2)

( 18)    11:10
( 18)    11:10

岡田  悠生(2)

( 14)    22:32
( 11)    11:22

松本  和也(1)

(  8)    33:32
(  7)    11:00

山中  咲玖(1)

(  7)    45:11
(  4)    11:39       !             S       

374 友呂岐 林  智哉(2)

      !       

宮田  虎太朗(1)

      S       

平井  海吏(1)

      S             S             S             S       
338 DNS 大久保

凡例 DNS:欠    場/ !…区間未完走/ S…区間未発走



男子 駅伝

区間リスト

　第１区       3.000km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 362  9:33 東香里 武田  竜之介(2)
  2 391  9:37 さだ 新谷  真生(2)
  3 302  9:45 枚方二 野口  蓮斗(3)
  4 301  9:58 枚方一 丸山  朝日(2)
  5 306 10:03 枚方 天野  皓太(3)
  6 319 10:07 同志社香里 宮本  悠世(2)
  7 345 10:23 深野 久保  颯人(3)
  8 358 10:34 交野四 桑原  千歳(3)
  9 393 10:34 長尾西 森  瑛太(2)
 10 344 10:36 四條畷学園 森本  凛空(3)
 11 316 10:40 寝屋川六 加納  瑞樹(2)
 12 313 10:45 寝屋川三 松本  潤一郎(0)
 13 355 10:49 交野三 脇野  悠介(2)
 14 356 10:50 関西創価 中島  哲悠(3)
 15 363 10:53 楠葉西 浅野  哲平(1)
 16 305 10:58 津田 稲垣  統五(3)
 17 354 11:04 交野二 川勝  直生(3)
 18 357 11:10 四條畷西 日笠  叶翔(2)
 19 343 11:26 南郷 丸山  空大(2)
 20 366 11:48 杉 緒方  雄大(2)
 21 312 12:03 寝屋川二 田  日向(1)
 22 331 12:10 守口一 久保  想太(1)

374 友呂岐 林  智哉(2) DNF
338 大久保 DNS

凡例 DNS:欠    場/ DNF:区間未完走



男子 駅伝

区間リスト

　第２区       3.000km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 391  9:38 さだ 白岩  敬吾(2)
  2 344  9:58 四條畷学園 森本  空凛(3)
  3 362 10:14 東香里 中尾  惇(3)
  4 345 10:19 深野 森田  愛琉(3)
  5 354 10:43 交野二 濱田  充希(3)
  6 306 10:53 枚方 東  泰輝(2)
  7 302 10:59 枚方二 後閑  亮人(3)
  8 316 11:08 寝屋川六 山元  稜生(2)
  9 393 11:15 長尾西 乾  晃輔(2)
 10 313 11:18 寝屋川三 江木  遥斗(0)
 11 357 11:22 四條畷西 岡田  悠生(2)
 12 355 11:23 交野三 松井  一真(1)
 13 363 11:30 楠葉西 竹端  凉都(2)
 14 312 11:51 寝屋川二 田中  一樹(2)
 15 343 11:52 南郷 池  柊斗(2)
 16 305 11:54 津田 近藤  大悟(3)
 17 356 12:08 関西創価 星沢  瑞輝(3)
 18 331 12:12 守口一 岡本  昊(1)
 19 319 12:15 同志社香里 中元  陸人(2)
 20 301 12:44 枚方一 土井  カハル(1)
 21 366 12:58 杉 越智  遼太(2)
 22 358 13:35 交野四 坂本  青鹿(1)

374 友呂岐 宮田  虎太朗(1) SDS
338 大久保 DNS

凡例 DNS:欠    場/ SDS:区間未発走



男子 駅伝

区間リスト

　第３区       3.000km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 363  9:46 楠葉西 垣内  詠太(3)
  2 391 10:03 さだ 西川  大晴(3)
  3 393 10:28 長尾西 下水流  雄大(1)
  4 345 10:34 深野 山口  修司(2)
  5 362 10:35 東香里 伏見  恒輝(3)
  6 358 10:46 交野四 酒井  光駕(3)
  7 357 11:00 四條畷西 松本  和也(1)
  8 319 11:29 同志社香里 伊藤  魁(2)
  9 306 11:38 枚方 宮川  澄也(2)
 10 355 11:49 交野三 小林  奨(1)
 11 302 11:56 枚方二 清野  琥太朗(1)
 12 316 11:58 寝屋川六 奥野  迅(2)
 13 354 12:07 交野二 福岡  大和(1)
 14 356 12:26 関西創価 一原  孝太(2)
 15 305 12:27 津田 檜垣  京汰(3)
 16 331 12:29 守口一 山田  悠葵(1)
 17 366 12:52 杉 松村  真偉弥(2)
 18 312 13:00 寝屋川二 田中  奏翔(2)
 19 301 13:58 枚方一 佐藤  康清(1)

313 寝屋川三 DNF
343 南郷 DNF
344 四條畷学園 DNF
374 友呂岐 平井  海吏(1) SDS
338 大久保 DNS

凡例 DNS:欠    場/ DNF:区間未完走/ SDS:区間未発走



男子 駅伝

区間リスト

　第４区       3.000km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 391 10:46 さだ 阪本  圭一郎(2)
  2 302 11:05 枚方二 濵田  遼之真(3)
  3 363 11:18 楠葉西 前園  遼仁(2)
  4 357 11:39 四條畷西 山中  咲玖(1)
  5 358 11:44 交野四 土山  達也(2)
  6 345 11:50 深野 玉元  紹覇(3)
  7 319 12:09 同志社香里 山内  耀斗(2)
  8 355 12:18 交野三 横川  嵩人(1)
  9 366 12:30 杉 平岡  春稔(1)
 10 305 12:32 津田 井伊  隼(3)
 11 316 12:33 寝屋川六 亀井  莉功翔(1)
 12 306 12:42 枚方 長尾  颯太郎(2)
 13 393 12:48 長尾西 銭谷  亘(1)
 14 362 13:02 東香里 吉澤  和希(1)
 15 301 13:29 枚方一 松本  祭(1)
 16 356 13:31 関西創価 竹内  颯良(2)
 17 354 14:01 交野二 高谷  明育(1)
 18 312 14:46 寝屋川二 別府  一輝(1)

313 寝屋川三 SDS
331 守口一 DNF
343 南郷 SDS
344 四條畷学園 SDS
374 友呂岐 SDS
338 大久保 DNS

凡例 DNS:欠    場/ DNF:区間未完走/ SDS:区間未発走



男子 駅伝

区間リスト

　第５区       3.000km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 391 10:49 さだ 琶湖  玄伍(2)
  2 345 11:09 深野 内藤  仁一(3)
  3 363 11:35 楠葉西 前之園  裕太(1)
  4 302 11:42 枚方二 奥田  智也(1)
  5 362 11:43 東香里 伊藤  悠真(2)
  6 316 11:53 寝屋川六 松井  嶺太朗(2)
  7 366 12:14 杉 小林  幸翼(1)
  8 301 12:21 枚方一 内間  悠介(1)
  9 358 12:28 交野四 河本  真人(2)
 10 356 12:44 関西創価 鍋島  拓斗(1)
 11 306 12:54 枚方 渡部  祐雲(2)
 12 355 13:23 交野三 東堤  吏輝(1)
 13 354 13:42 交野二 鈴木  順斗(3)
 14 393 14:03 長尾西 伊藤  秀一郎(1)
 15 305 14:06 津田 松尾  直樹(1)
 16 312 16:17 寝屋川二 藤井  亮汰(2)

313 寝屋川三 SDS
319 同志社香里 DNF
331 守口一 SDS
343 南郷 SDS
344 四條畷学園 SDS
357 四條畷西 DNF
374 友呂岐 SDS
338 大久保 DNS

凡例 DNS:欠    場/ DNF:区間未完走/ SDS:区間未発走



男子 駅伝

区間リスト

　第６区       3.000km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 358  9:51 交野四 立花  海大(3)
  2 345 10:40 深野 篠崎  翼(3)
  3 302 10:55 枚方二 平谷  琥楠(3)
  3 362 10:55 東香里 東川  掠音(2)
  5 391 10:56 さだ 川野  拓飛(2)
  6 356 11:19 関西創価 大塩  和幸(3)
  7 355 11:35 交野三 田和  大育(2)
  8 393 11:42 長尾西 日高  稔仁(2)
  9 316 12:05 寝屋川六 西元  陽翔(2)
 10 354 12:14 交野二 小西  真虎人(3)
 11 363 12:28 楠葉西 犬養  築(1)
 12 301 12:35 枚方一 中辻  久音(1)
 13 366 12:37 杉 大門  侑生(2)
 14 306 13:03 枚方 下田平  直之(1)
 15 305 13:21 津田 寺上  颯馬(3)
 16 312 17:38 寝屋川二 城生  颯真(2)

313 寝屋川三 SDS
319 同志社香里 SDS
331 守口一 SDS
343 南郷 SDS
344 四條畷学園 SDS
357 四條畷西 SDS
374 友呂岐 SDS
338 大久保 DNS

凡例 DNS:欠    場/ SDS:区間未発走



女子 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第１区
3.000km

第２区
2.000km

第３区
2.000km

第４区
2.000km

第５区
3.000km

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

             
             
   

1 363 46:38 楠葉西 宮下  寿珠(2)

(  6)    11:27
(  6)    11:27

芝﨑  明希(1)

(  5)    19:04
(  1)     7:37

角  夏希(1)

(  2)    26:50
(  2)     7:46

中井  夕夏(1)

(  1)    34:54
(  2)     8:04

戸田  百柚(2)

(  1)    46:38
(  1)    11:44

2 362 47:47 東香里 下野  七彩(3)

(  4)    11:20
(  4)    11:20

福田  妃夏(1)

(  3)    19:03
(  2)     7:43

伏見  環希(3)

(  1)    26:47
(  1)     7:44

海原  春香(2)

(  2)    35:24
(  8)     8:37

渡部  百恵(3)

(  2)    47:47
(  3)    12:23

3 302 48:53 枚方二 反保  美雅(3)

(  1)    10:34
(  1)    10:34

福原  瑞希(2)

(  1)    18:41
(  5)     8:07

中路  千陽(2)

(  5)    28:21
( 14)     9:40

吉海  佐和子(2)

(  5)    36:25
(  2)     8:04

城谷  彩愛(3)

(  3)    48:53
(  6)    12:28

4 358 49:13 交野四 薮谷  柚芽(2)

(  3)    10:58
(  3)    10:58

仲谷  はな(1)

(  4)    19:03
(  3)     8:05

奥川  杏(1)

(  4)    27:29
(  5)     8:26

杉原  芽依(2)

(  4)    36:10
( 10)     8:41

井上  心遥(1)

(  4)    49:13
( 10)    13:03

5 301 49:21 枚方一 松平  栞奈(2)

(  7)    11:37
(  7)    11:37

上谷  心花(2)

(  6)    19:54
(  8)     8:17

前田  珠伶(1)

(  8)    28:55
( 11)     9:01

宮  優月(1)

(  7)    37:11
(  4)     8:16

髙木  桜姫(2)

(  5)    49:21
(  2)    12:10

6 316 49:40 寝屋川六 吉住  彩乃(1)

(  2)    10:47
(  2)    10:47

松岡  明里(2)

(  2)    18:52
(  3)     8:05

藤井  典子(2)

(  3)    27:12
(  4)     8:20

小西  愛乃(2)

(  3)    35:55
( 11)     8:43

柳生  詩織(2)

(  6)    49:40
( 14)    13:45

7 356 50:02 関西創価 上原  智子(2)

(  8)    11:50
(  8)    11:50

宮﨑  南帆(2)

(  8)    20:04
(  6)     8:14

中野  哲恵(1)

(  6)    28:50
(  7)     8:46

松元  心音(1)

(  6)    37:09
(  5)     8:19

馬場  萌亜(3)

(  7)    50:02
(  8)    12:53

8 355 50:27 交野三 有里  香澄(3)

( 12)    12:28
( 12)    12:28

市原  瑞季(3)

( 10)    20:54
( 10)     8:26

本間  雅(2)

( 10)    29:36
(  6)     8:42

土橋  茉白(1)

( 11)    38:02
(  6)     8:26

直井  莉緒(1)

(  8)    50:27
(  5)    12:25

9 345 50:43 深野 齊藤  美桜(3)

(  9)    11:54
(  9)    11:54

加藤  怜奈(3)

(  9)    20:17
(  9)     8:23

堀内  琉夏(3)

(  9)    29:09
( 10)     8:52

前谷  佳奈(1)

( 10)    37:40
(  7)     8:31

池田  夏妃(1)

(  9)    50:43
( 10)    13:03

10 354 51:05 交野二 大石  天(3)

(  5)    11:22
(  5)    11:22

有川  結(2)

(  7)    20:04
( 12)     8:42

奥西  玲奈(2)

(  7)    28:53
(  9)     8:49

樋口  歩花(3)

(  9)    37:32
(  9)     8:39

三浦  晴(1)

( 10)    51:05
( 12)    13:33

11 366 52:11 杉 竹内  美乃(1)

( 15)    13:09
( 15)    13:09

木村  早織(1)

( 12)    21:40
( 11)     8:31

堀  百々花(1)

( 11)    29:58
(  3)     8:18

亀山  つぐみ(1)

(  8)    37:30
(  1)     7:32

北村  結実(2)

( 11)    52:11
( 17)    14:41

12 357 53:35 四條畷西 平井  紗愛(2)

( 17)    13:56
( 17)    13:56

吉永  愛梨(1)

( 14)    22:10
(  6)     8:14

山崎  由依(1)

( 15)    31:54
( 16)     9:44

中里  妃奈(1)

( 12)    40:46
( 13)     8:52

吉岡  古都(2)

( 12)    53:35
(  7)    12:49

13 359 54:06 田原 松井  花梨(1)

( 19)    14:18
( 19)    14:18

平野  茜理(2)

( 17)    23:08
( 13)     8:50

土井  沙十莉(1)

( 17)    32:23
( 13)     9:15

大坪  瑠華(2)

( 14)    41:08
( 12)     8:45

乾  伊美(2)

( 13)    54:06
(  9)    12:58

14 331 54:35 守口一 大庭  愛実(2)

( 10)    12:09
( 10)    12:09

谷  桃華(1)

( 11)    21:35
( 15)     9:26

村岡  王葉(2)

( 13)    31:46
( 17)    10:11

荒木  心愛(2)

( 16)    42:11
( 16)    10:25

森  もなみ(2)

( 14)    54:35
(  4)    12:24

15 309 55:03 楠葉 川端  満美(2)

( 16)    13:20
( 16)    13:20

浦崎  佑凪(2)

( 16)    22:51
( 17)     9:31

木次  紗也(2)

( 16)    32:02
( 12)     9:11

平田  帆麻(2)

( 15)    41:08
( 15)     9:06

本間  千尋(2)

( 15)    55:03
( 15)    13:55

16 306 55:03 枚方 藤田  優花(2)

( 14)    12:53
( 14)    12:53

安井  真緒(1)

( 13)    22:05
( 14)     9:12

岡山  歩未(2)

( 14)    31:48
( 15)     9:43

宮田  愛梨(2)

( 13)    40:48
( 14)     9:00

菊本  葵衣(2)

( 16)    55:03
( 16)    14:15

17 305 59:11 津田 山脇  心菜(2)

( 18)    14:17
( 18)    14:17

甲斐  萌々子(2)

( 18)    23:49
( 18)     9:32

西村  杏莉(1)

( 18)    34:52
( 18)    11:03

平野  亜柚美(2)

( 17)    45:28
( 17)    10:36

新庄  凛(2)

( 17)    59:11
( 13)    13:43

312 寝屋川二 藤林  果花(2)

( 13)    12:53
( 13)    12:53

小越  梨央(2)

( 15)    22:22
( 16)     9:29

宇高  もな(2)

( 12)    31:10
(  8)     8:48       !             S       

391 さだ 松本  光月(2)

( 11)    12:21
( 11)    12:21       !             S             S             S       

338 DNS 大久保

344 DNS 四條畷学園

凡例 DNS:欠    場/ !…区間未完走/ S…区間未発走



女子 駅伝

区間リスト

　第１区       3.000km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 302 10:34 枚方二 反保  美雅(3)
  2 316 10:47 寝屋川六 吉住  彩乃(1)
  3 358 10:58 交野四 薮谷  柚芽(2)
  4 362 11:20 東香里 下野  七彩(3)
  5 354 11:22 交野二 大石  天(3)
  6 363 11:27 楠葉西 宮下  寿珠(2)
  7 301 11:37 枚方一 松平  栞奈(2)
  8 356 11:50 関西創価 上原  智子(2)
  9 345 11:54 深野 齊藤  美桜(3)
 10 331 12:09 守口一 大庭  愛実(2)
 11 391 12:21 さだ 松本  光月(2)
 12 355 12:28 交野三 有里  香澄(3)
 13 312 12:53 寝屋川二 藤林  果花(2)
 14 306 12:53 枚方 藤田  優花(2)
 15 366 13:09 杉 竹内  美乃(1)
 16 309 13:20 楠葉 川端  満美(2)
 17 357 13:56 四條畷西 平井  紗愛(2)
 18 305 14:17 津田 山脇  心菜(2)
 19 359 14:18 田原 松井  花梨(1)

338 大久保 DNS
344 四條畷学園 DNS

凡例 DNS:欠    場



女子 駅伝

区間リスト

　第２区       2.000km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 363  7:37 楠葉西 芝﨑  明希(1)
  2 362  7:43 東香里 福田  妃夏(1)
  3 316  8:05 寝屋川六 松岡  明里(2)
  3 358  8:05 交野四 仲谷  はな(1)
  5 302  8:07 枚方二 福原  瑞希(2)
  6 356  8:14 関西創価 宮﨑  南帆(2)
  6 357  8:14 四條畷西 吉永  愛梨(1)
  8 301  8:17 枚方一 上谷  心花(2)
  9 345  8:23 深野 加藤  怜奈(3)
 10 355  8:26 交野三 市原  瑞季(3)
 11 366  8:31 杉 木村  早織(1)
 12 354  8:42 交野二 有川  結(2)
 13 359  8:50 田原 平野  茜理(2)
 14 306  9:12 枚方 安井  真緒(1)
 15 331  9:26 守口一 谷  桃華(1)
 16 312  9:29 寝屋川二 小越  梨央(2)
 17 309  9:31 楠葉 浦崎  佑凪(2)
 18 305  9:32 津田 甲斐  萌々子(2)

391 さだ DNF
338 大久保 DNS
344 四條畷学園 DNS

凡例 DNS:欠    場/ DNF:区間未完走



女子 駅伝

区間リスト

　第３区       2.000km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 362  7:44 東香里 伏見  環希(3)
  2 363  7:46 楠葉西 角  夏希(1)
  3 366  8:18 杉 堀  百々花(1)
  4 316  8:20 寝屋川六 藤井  典子(2)
  5 358  8:26 交野四 奥川  杏(1)
  6 355  8:42 交野三 本間  雅(2)
  7 356  8:46 関西創価 中野  哲恵(1)
  8 312  8:48 寝屋川二 宇高  もな(2)
  9 354  8:49 交野二 奥西  玲奈(2)
 10 345  8:52 深野 堀内  琉夏(3)
 11 301  9:01 枚方一 前田  珠伶(1)
 12 309  9:11 楠葉 木次  紗也(2)
 13 359  9:15 田原 土井  沙十莉(1)
 14 302  9:40 枚方二 中路  千陽(2)
 15 306  9:43 枚方 岡山  歩未(2)
 16 357  9:44 四條畷西 山崎  由依(1)
 17 331 10:11 守口一 村岡  王葉(2)
 18 305 11:03 津田 西村  杏莉(1)

391 さだ SDS
338 大久保 DNS
344 四條畷学園 DNS

凡例 DNS:欠    場/ SDS:区間未発走



女子 駅伝

区間リスト

　第４区       2.000km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 366  7:32 杉 亀山  つぐみ(1)
  2 302  8:04 枚方二 吉海  佐和子(2)
  2 363  8:04 楠葉西 中井  夕夏(1)
  4 301  8:16 枚方一 宮  優月(1)
  5 356  8:19 関西創価 松元  心音(1)
  6 355  8:26 交野三 土橋  茉白(1)
  7 345  8:31 深野 前谷  佳奈(1)
  8 362  8:37 東香里 海原  春香(2)
  9 354  8:39 交野二 樋口  歩花(3)
 10 358  8:41 交野四 杉原  芽依(2)
 11 316  8:43 寝屋川六 小西  愛乃(2)
 12 359  8:45 田原 大坪  瑠華(2)
 13 357  8:52 四條畷西 中里  妃奈(1)
 14 306  9:00 枚方 宮田  愛梨(2)
 15 309  9:06 楠葉 平田  帆麻(2)
 16 331 10:25 守口一 荒木  心愛(2)
 17 305 10:36 津田 平野  亜柚美(2)

312 寝屋川二 DNF
391 さだ SDS
338 大久保 DNS
344 四條畷学園 DNS

凡例 DNS:欠    場/ DNF:区間未完走/ SDS:区間未発走



女子 駅伝

区間リスト

　第５区       3.000km     
　　区間記録（SR)                           

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 363 11:44 楠葉西 戸田  百柚(2)
  2 301 12:10 枚方一 髙木  桜姫(2)
  3 362 12:23 東香里 渡部  百恵(3)
  4 331 12:24 守口一 森  もなみ(2)
  5 355 12:25 交野三 直井  莉緒(1)
  6 302 12:28 枚方二 城谷  彩愛(3)
  7 357 12:49 四條畷西 吉岡  古都(2)
  8 356 12:53 関西創価 馬場  萌亜(3)
  9 359 12:58 田原 乾  伊美(2)
 10 345 13:03 深野 池田  夏妃(1)
 10 358 13:03 交野四 井上  心遥(1)
 12 354 13:33 交野二 三浦  晴(1)
 13 305 13:43 津田 新庄  凛(2)
 14 316 13:45 寝屋川六 柳生  詩織(2)
 15 309 13:55 楠葉 本間  千尋(2)
 16 306 14:15 枚方 菊本  葵衣(2)
 17 366 14:41 杉 北村  結実(2)

312 寝屋川二 SDS
391 さだ SDS
338 大久保 DNS
344 四條畷学園 DNS

凡例 DNS:欠    場/ SDS:区間未発走


